
1912コープ葬祭_石振様チラシ03

2019年10月改訂版

墓石提携店株式会社 石材振興会

出会いの心を大切に「想い」のお墓づくりを
すすめています。 石材振興会って何だか硬いですね。

さまざまな用途の硬くて大きな石を扱っているので
ここで働くスタッフも実直、真面目。
でも、その心はとても柔らかです。
お客様の大切な想いをしっかりとお聞きし
しっかりと心に受け止めて、
お墓というカタチをご一緒につくります。
大切なことなのによく分からないこと。
ご家族のためにできること。
石材振興会はどのような時も
皆さまのお役に立てればと思っております。
石材振興会に何なりとご相談ください。

高知でも組合員さんのご要望にお応えできる様がんばります。

墓石建墓・改修の
組合員様に

オリジナル小物を
サービス致します

墓石・石舞台

コープ提携店なので
安心して相談
することが
できました。

声組
合員さんの
声声声組
合員さんの 墓地を探していたところ、なかなか

探せず生協提携店に相談しました。
家からも近く、優良な民間霊園や墓
地をいくつかご案内してもらい、そ
の際にお墓の種類、予算に合わせた
お墓作りのアドバイスを聞きました。

お墓作りに関して問い合わせたとこ
ろ、非常に親切に説明いただきまし
た。何から手をつけてよいかわから
ずでしたが、段階を踏みながら家族
のペースに合わせてわかりやすく説
明してもらったのが良かったです。

墓誌彫刻の依頼をお願いしたところ
四十九日の法要準備のお手伝いを
してもらいました。何より法要後の納
骨のお手伝いが大変助かりました。
事前に確認等もしていただき滞りな
く無事におえることができました。

20％OFFお墓用品
定価より

施工費（改修費）
5％OFF石材加工

費用を
定価より

組合員特典組合員特典組合員特典 組合員様限定特典として
各種割引サービスを行っております。
組合員様限定特典として
各種割引サービスを行っております。
組合員様限定特典として
各種割引サービスを行っております。組合員特典 組合員様限定特典として
各種割引サービスを行っております。

高知営業所

愛媛県伊予市展示場



2019年10月改訂版

墓石提携店株式会社 石材振興会

私たちが目指すのは
「想いのお墓づくり」です。
　家族の象徴であり、人と人との絆として時を越えて受け継がれていくお墓。近年では、そこ

に自身の人生を表現するという新たなお墓づくりの考えも広まりつつあります。家族に深い

愛情を注いだ人生。仕事に趣味に没頭した人生…。ひとつとして同じもののない、かけがえの

ない人生という物語。そこには人々の深い「想い」が綴られています。

　その「想い」をカタチにすること。そこに行けばいつでも「想い」を感じることができ、そこで

語り合うことのできる場所をつくること。それが私たちの目指す「想いのお墓づくり」です。

お墓の事でお困り事はございませんか？？
そんな時は石材振興会にお任せください！！

石材振興会は
全優石認定店です

全優石は、全国の優良・名門石材店
300社あまりで組織されている墓石業
の専門店グループです。1983年に組
織され約30年。これからも安心をお約
束する、お墓の「安心」と「信頼」のブラ
ンドとして、皆様の立場に立った活動
を、さらに充実してまいります。

高知営業所

フットワークの良さと、キメの細か
い対応を常に心掛けております。
【安心・信頼】して頂ける墓石店を
目指して一生懸命頑張りますの
で、お墓の事なら何でもお気軽に
ご相談ください。

墓地探し
優良な公園墓地のご案内をいたしております。

お墓の移設
お墓をお参りがしやすい公園墓地に移設する等
のご相談を承っております。

お墓の修繕・リフォーム
お墓が傾いている、ブロックが劣化している、雑草
のお手入れが大変、ご先祖様のお墓がたくさんあ
り、まとめたい。等のご相談を承っております。

墓石の設計・施工
ご当家様のデザインのご要望や、ご予算に合わ
せたご提案をさせていただきます。

お墓じまい
寺院などの永代供養に出したい、お墓じまいの手
順がわからない等のご相談を承っております。

ご納骨前に
お葬儀がお済みのご当家様は四十九日までにご
納骨がスムーズにできるようお墓の無料点検や
墓誌彫刻のご案内もいたしております。

石材振興会へ
お気軽に

ご連絡ください。

提携店
こうち生協
学校生協
県庁生協

0120-411- 403
※お申込み・お問い合わせ時に「こうち生協・学校生協・県庁生協の組合員」であることを、必ずお申し出ください。
088-854-4114☎ （　  8：30～17：30）営業

時間

◉本社
◉伊予市展示場
◉今治展示場
◉大洲営業所
◉道後店
◉椿店
◉山口営業所
◉工場

愛媛県松山市鷹子町372-1

愛媛県伊予市下吾川1223-1

愛媛県今治市北日吉町3丁目5-50

愛媛県大洲市東大洲782

愛媛県松山市山田町1377-1

愛媛県松山市古川南1丁目7-25

山口県山口市白石3丁目4-20

愛媛県松山市鷹子町494-8

　 　 0120-227-422
　 0120-140-447
Tel.0898-24-1441
Tel.0893-25-6505
Tel.089-922-4114
Tel.089-957-4114
Tel.083-902-1363
Tel.089-970-3369

◉高知営業所
〒780-8034　高知県高知市南河ノ瀬町75-2

0120-411-403


